
2025年5月～  新 川 西 コース  月・木

行き ＰＭ４ ＰＭ５

帰り ＰＭ４ ＰＭ５

Ｉ　Ｓ　Ｓ　麻　生 15:00 16:10 17:30 18:40

新川６－１５ 雇用促進住宅前 15:13 16:23 17:43 18:53

新川西３－３ 新川西３－３バス停付近 15:19 16:29 17:49 18:59

新川西３－３ セイコーマート新川西店前 15:20 16:30 17:50 19:00

新川西３－５ 永大産業向い 15:21 16:31 17:51 19:01

新川西２－４ 新川西２－４バス停 15:26 16:36 17:56 19:06

新川西２－３ 西札幌変電所バス停 15:27 16:37 17:57 19:07

新川４－１９ カルガモ公園向い 15:30 16:40 18:00 19:10

新川４－１７ プライムビル向い 15:31 16:41 18:01 19:11

新琴似５－１７ ロイヤルシャトー（新琴似Ｂコート前） 15:34 16:44 18:04 19:14

新琴似６－１６ 新琴似６－１６バス停手前（新琴似３番通り） 15:35 16:45 18:05 19:15

新琴似６－１５ デイサービス幸寿先 15:35 16:45 18:05 19:15

新琴似６－１４ 太田内科循環器病院前 15:36 16:46 18:06 19:16

新琴似６－１３ 新琴似動物病院 15:37 16:47 17:39 18:49

新琴似６－１１ 新琴似６-10バス停 15:39 16:49 17:38 18:48

新琴似６－８ サンユー電建 15:40 16:50 17:37 18:47

新琴似６－６ 新琴似６－７バス停 15:41 16:51 17:37 18:47

新琴似６－５ 蓄電設備鉄塔 15:41 16:51 17:35 18:45

新琴似６－２ 水道局北庁舎 15:42 16:52 17:34 18:44

Ｉ　Ｓ　Ｓ　麻　生 15:45 16:55 18:15 19:25

住所 停  留  所  名


